

0歳~15歳までのお子様をお持ちの方が対象です!!  
将来のために、JAで貯金しませんか?

# みらい貯金



普通貯金通帳・イメージ

年月日	種別	お年玉・お祝い金 (円)	お誕生日 (円)	お祝い金 (円)
05-04-01	ご新規		*2,023	*2,023
05-01-06	現金	2022年お年玉	*35,000	*37,023
05-02-10	現金	児童手当	*40,000	*77,023
05-03-15	現金	給付金	*100,000	*177,023
05-04-01	現金	祖父母より	*5,000	*182,023
05-04-10	現金	入学祝い	*30,000	*212,023
05-06-10	現金	児童手当	*40,000	*252,023
05-08-16	現金	お年玉	*10,000	*262,023
05-11-11	現金	誕生日祝い	*5,000	*267,023

  

年月日	種別	お祝い金 (円)	お祝い金 (円)
05-04-01	現金	CHEST (機面)	*327
05-04-01	現金	HEAD (機面)	*336
05-04-01	現金	WEBK (39W1D)	*3,901
05-04-01	現金	WE LOVE YOU	*100,000

## JAでおトクをもらおう!!

期間中、JA淡路日の出ではじめて口座開設された方にプレゼント!!

対象者  
0歳~15歳



いずれか1点  
プレゼント!

《ご用意いただくもの》◎親御様の本人確認書類(顔写真付き1つまたは、顔写真なし2つ)  
◎お子様の本人確認書類(母子手帳・健康保険証・乳児医療受給者証等のうち2つ) ◎印鑑(シャチハタ以外) ◎入金したい金額

## 児童手当の振込みは 「JA淡路日の出」へ! 児童手当の振込みをいただいた方に JAからのプレゼント!

- ◎申請、または振込先変更時に市役所へご持参いただく必要書類  
受給者の保険証・受給者のJA通帳・マイナンバーカードまたは通知カード
- ◎本キャンペーンには申込書が必要です。
- ◎すでに当JAでお受け取りの方で、今年度お子様が誕生された方も対象です。
- ◎お申込み後、次回振込日に確認できない場合、ポーチをお返しいただく場合がございます。



※お渡し時はポーチのみです。(一回限り) ※一家庭につき、1個差し上げます。※色は選べません。

募集期間/令和6年4月1日(月)~令和6年9月30日(月)

くわしくは当JA窓口または渉外担当者までお問い合わせください。

本店 TEL.62-6200	洲本支店 TEL.22-1120	洲本本町店 TEL.23-1130
	津名支店 TEL.62-0936	東浦淡路支店 TEL.74-3321
	北淡支店 TEL.82-1234	一宮支店 TEL.85-0011
	五色支店 TEL.35-0301	

ホームページ <https://www.ja-awajihinode.com> eメール [hnd.sunrise@jamil.hyogo.jp](mailto:hnd.sunrise@jamil.hyogo.jp)